Caratteristiche

Lunghezza Totale (cm)
Baglio Massimo (cm)
Lunghezza Interna (cm)
Baglio Interno (cm)
Diametro Tubolare (cm)
Dimensioni Imballo (cm)
Peso Netto (kg)

Potenza Massima (hp)
Numero Passeggeri (Adulti/Bambini)
Peso a Pieno Carico (kg)
Compartimenti

Pagliolo

Categoria

267

153

177

67

42.5

112 x 65 x 38

34
8

3/1

664

3 + Pagliolo (2)
Carena a V gonfiabile

C



