Caratteristiche

Lunghezza Totale (cm)	267
Baglio Massimo (cm)	153
Lunghezza Interna (cm)	177
Baglio Interno (cm)	67
Diametro Tubolare (cm)	42.5
Dimensioni Imballo (cm)	112 x 65 x 38
Peso Netto (kg)	34
Potenza Massima (hp)	8
Numero Passeggeri (Adulti/Bambini)	3/1
Peso a Pieno Carico (kg)	664
Compartimenti	3 + Pagliolo (2)
Pagliolo	Carena a V gonfiabile
Categoria	С